De ierooboam et Abdo et vitulio.

Oro roboam col

Prolegit exercitū, clxx, milia electi, ruz ut pugnarent ē illi. Et misit ad eum dominus semiciam prophetam dicentem. Hec dicit dominus. Non pugnabis contra fratres vestros, a me enim factum est verbū hoc. Quod δ scismate regno intelligendum est. Et qui erunt a p̄lio. Jerooboam aut̄ dixit in corde suo. Si ascenderit populus iste in hierusalē ter in anno conuerteret cor eius ad dominum suum roboam: et interficiet me. Tunc excoegerato consilio fecit duos vitulos aureos: quos iosephus vitulas vocat: et constituit vitriques phanū. Alterus in dan: et alter in bethel, et dixit ad populum. Ecce dū tuū israel: quod eduxerūt te ē terra egypti, quod diceret. Omnis locus haberet deū: non habebitis necessarium ascendatis ad hostium ciuitatem: ut ibi queratis deū. Feci vobis vitulos equino cos deo: ut in eis adoretis dominum, et constituant ex vobis sacerdotes et ministros: ne filios leui egeatis. Cungo imineret scenophegia: constituit eis dī solenne in mēsi octauo: q̄ntas decima die mēsis. Forte trāstulit festū ē mēse septimo in octauo: vel lunatio septebris

descenderat in octobrē. Tunc ascēderat cū populo in bethel ad dī festū. Dominus aut̄ misit prophetā de iuda in bethel qui in paralipomenon nominatur abdo. hic a quisbusdā creditus fuisse gad: qui rege stante super altare ad immolandum exclamauit. Altarē et altare, hec dī dominus. Namce filius domini dauid nomine iosephus: qui comburet super te ossa sacerdotum tuorum eruta detumulis suis. Et ait ad populum. Dabo vobis signū quod locutus sit in medīs. Ecce altare scindet et effundet oblatione que est in eo. Tunc rex extendit manū suam precepientis eū apprehendit: et statim aruit manus eius cum brachio. Altare quoque scissum est: et effusa sunt omnia que crāt in eo. Et timens rex ait ad prophetam. Ora p̄ me ut restituatur manus mea mihi. Quo orante reversa emanus regis ad eum. Cungo dixisset ei rex. Veneri ut prandias mecum et dabo tibi munera. Respondebit. Non possum. Sic enī p̄cepit me dominus. Non comedes panem nego bibes aquam, nego reuerteris p̄ viam quod incedis. Egressus itaque de bethel: reuertebāt in bierusalem p̄ altā viam. Erat autē in bethel p̄ prophetā quidā senex et tacens in lecto. Cumque indicasset filium eius quod viderat et audierat: dixit eis. Steinste mihi asinū. Et ascendes ab hī post viam dei: et ait ad eū. Redi meum ut comedas. Qui rūdit. Non possum. quod p̄hibuit me dominus. At ille. Propheta sum sicut tu: et dixit mihi dominus. Reduc enī tecū ut cor mediat: et ita sedurit eū et reduxit. Cūque sedebat ad mensam factum est sermo domini ad prophetam qui reduxerat eū: et ait in spiritu. Quia nō custodisti mandatum domini: nō inferre caderet tuū in sepulcrū patrū tuorū. Et nota quod iniustū iuste locutus est spūssancē: ut ex corde ore prophetā penā accipet: vñ et culpā accepit. Cūque redisset vir dei post prandium occidit eum leo in via. asinū aut̄ stabat iuxta illū: et leo custodiebat caderer: nec asinū sagē nec illud. Qd̄ cū accepisset senex ille prophetā retulit caderer eius: et posuit illud in sepulcro suo dicens filius suis. Cū mortuus fuero ponite ossa mea iuxta ossa eius: ut parcat ossibus meis p̄ eo: quoniam fiet p̄bū dī dī crematione ossium super altare. Jerooboam aut̄ nō ē reuersus a via sua pessima. Nam senex ille prophetā p̄fudebat ei nō fuisse verū prophetā quod dominus occiderat et dexterā ipsi p̄ labore sacrificandi obistupus illi: et cum requievisset ad naturam p̄fūam